СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

22 ноября 2017 года                      г.Михайловск                                                 № 5
Об избрании заместителя председателя Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края четвертого созыва
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Регламентом Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Избрать заместителем председателя Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края четвертого созыва Горбунова Александра Николаевича, депутата Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края.
2.Определить, что заместитель председателя Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края четвертого созыва осуществляет свою деятельность на непостоянной основе.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.sovet-shmr.ru).
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета

Шпаковского муниципального

района Ставропольского края

   В.Ф.Букреев